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Tallinn, Toompea Teisipäev, 21. jaanuar 2025 

 

 

 

Algus 14.00, lõpp 15.30 

 

Juhataja: Jaak Aab (esimees) 

Protokollija: Kiia Väli (konsultant) 

Võtsid osa:  

Komisjoni liikmed: Aleksei Jevgrafov, Mario Kadastik, Rene Kokk, Mihkel Lees, Mart 

Maastik, Reili Rand, Andres Sutt, Tarmo Tamm, Kristina Šmigun-Vähi 

Komisjoni ametnikud: Kaido Rosin (nõunik-sekretariaadijuhataja), Piia Schults (nõunik), 

Mari Tänav (nõunik), Maria Haas (konsultant) 

Puudus: Tõnis Mölder 

 

 

Päevakord: 

4. Info ja muud küsimused 

Arutati komisjonipoolse otsuse koostamist kollektiivse pöördumise „Kiiremini uued 

reisirongide peatused Tallinnasse!“ kohta. Komisjoni liikmetele oli eelnevalt otsuse kavand 

saadetud. 

 

Andres Sutt sõnas, et ta on põhimõttelise otsusega nõus. Komisjoni eilsel istungil tõi ta selle 

ka kollektiivse pöördumise algatajate esindajatele välja, et kui pöördumises toodud 

ettepanekute realiseerumisel loodetakse vaid riigieelarve vahenditele, siis see võib kauem 

aega võtta. Kui Tallinna linnal on huvi ettepanekud kiiremini realiseerida, siis võiks linn võtta 

seal eestvedaja rolli, mis ei tähenda automaatselt seda, et linn peab ise kõik kinni maksma. 

 

Jaak Aab sõnas, et seda välja toodut puudutab alapunkti 4.2.2. otsus. 

 

Otsustati: 

4.1. Toetada põhimõtteliselt kollektiivses pöördumises „Kiiremini uued reisirongide peatused 

Tallinnasse!“ esitatud ettepanekut Tallinnas täiendavate reisirongipeatuste võimalikult kiireks 

rajamiseks (konsensus: Jaak Aab, Aleksei Jevgrafov, Mario Kadastik, Rene Kokk, Mihkel 

Lees, Mart Maastik, Reili Rand, Andres Sutt, Tarmo Tamm, Kristina Šmigun-Vähi). 

4.2. Edastada Kliimaministeeriumile järgmised ettepanekud: 

4.2.1. kaaluda koostöös Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumiga praegu 

ministeeriumis Vabariigi Valitsusele arutamiseks ettevalmistamisel olevatele 
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raudteeseaduse § 73 alusel vastu võetud avaliku raudteeinfrastruktuuri arendamist 

suunava tegevuskava aastateks 2021–2028 muudatustele kollektiivses pöördumises 

nimetatud reisirongipeatuste rajamise lisamist; 

4.2.2. kui nimetatud peatuste rajamist peetakse vajalikuks, siis koostöös Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi ja teiste asjassepuutuvate valitsusasutuste ning Tallinna 

linnaga leida rahastamisvõimalused nende väljaehitamiseks lähiaastatel (konsensus: 

Jaak Aab, Aleksei Jevgrafov, Mario Kadastik, Rene Kokk, Mihkel Lees, Mart 

Maastik, Reili Rand, Andres Sutt, Tarmo Tamm, Kristina Šmigun-Vähi). 

4.3. Saata Kliimaministeeriumile edastatavad ettepanekud teadmiseks ka Vabariigi 

Valitsusele, Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile ning Tallinna linnale (konsensus: 

Jaak Aab, Aleksei Jevgrafov, Mario Kadastik, Rene Kokk, Mihkel Lees, Mart Maastik, Reili 

Rand, Andres Sutt, Tarmo Tamm, Kristina Šmigun-Vähi). 

 

Järgnevalt selgitas Jaak Aab komisjoni eesseisvaid kohtumisi. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaak Aab 

juhataja 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kiia Väli 

protokollija 

 

 

 

Väljavõte õige 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kiia Väli 

konsultant 

30.01.2025 


